Datum vydání: 1.5.2016
Karmeb -  výhradní dovozce  mnoha zahraničních výrobců
GRILY CHURRASCO ELEKTRICKÉ
- speciální gril jihoamerického typu
- vyztužené celonerezové provedení
- topná elektrická tělesa s regulací
- kontrolka napájení
- motor pro pohon každé  jehly zvlášť
- 2 nebo 3 patra pro grilování
- vnitřní osvětlení grilu
- výsuvná vana na omastek
- cena grilu včetně příslušného počtu jehel
- v základním vybavení grilu vždy 50% osazení jehel šíře 1cm (SW2)+50% jehel šíře 2cm (SW4)
- možno přikoupit další modely jehel / na kusy masa, kuřata, ryby, staročeská trdla
- bez podstavce, včetně stavitelných nožiček
Obj.č. Rozměry Příkon / Napětí Jehly ks / délka Počet pater Váha Cena bez DPH RS (ŠxHxV)
B
B
B
B
B
B
ELA-CM8AE 455x575x774 mm 4 kW / 400 V 8 ks / 50 cm 3    45 51.800,-
ELA-CM9AE 900x570x720 mm 10 kW / 400 V 9 ks / 50 cm 2    50 ,-
ELA-CM13AE 1100x570x720 mm 12 kW / 400 V 13 ks / 50 cm 2    60 95.800,-
ELA-CM14AE 900x570x900 mm 10 kW / 400 V 14 ks / 50 cm 3   65 .800,-
ELA-CM20AE 1100x570x900 mm 12 kW / 400 V 20 ks / 50 cm 3    75 104.800,-
ELA-CM29AE 1400x570x900 mm 18 kW / 400 V 29 ks / 50 cm 3   120 .800,-
 kg
 kg 73.800
 kg
 kg 89

- výsuvná vana na omastek
- cena grilu včetně příslušného počtu jehel
- v základním vybavení grilu vždy 50% osazení jehel šíře 1cm (SW2) + 50% jehel šíře 2cm (SW4)
- možno přikoupit další modely jehel / na kusy masa, kuřata, ryby, staročeská trdla
- bez podstavce, včetně stavitelných nožiček
- všechny grily jsou standartně osazeny tryskami na ZEMNÍ PLYN ( )na PB nutno objednat !
Obj.č. Rozměry Příkon plynu / Napětí Jehly ks / délka Počet pater Váha Cena bez DPH RS (ŠxHxV)
B
B
B
B
B
B
ELA-CM8AG 455x575x774 mm 4 kW / 230 V 8 ks / 50 cm 3    45 53.800,-
ELA-CM9AG 900x570x720 mm 12 kW / 230 V 9 ks / 50 cm 2    50 ,-
ELA-CM13AG 1100x570x720 mm 14 kW / 230 V 13 ks / 50 cm 2    60 97.800,-
ELA-CM14AG 900x570x900 mm 12 kW / 230 V 14 ks / 50 cm 3   65 .800,-
ELA-CM20AG 1100x570x900 mm 14 kW / 230 V 20 ks / 50 cm 3    75 106.800,-
ELA-CM29AG 1400x570x900 mm 18,5 kW / 230 V 29 ks / 50 cm 3 120 .800,-
 kg
 kg 75.800
 kg
 kg 91